< sermes

FICHE TECHNIQUE

CODE ARTICLE : 31113894

Eclairage > Accessoires > Connecteur / cordon > Liste des références > CONNECTEUR STUCCHI

CARACTERISTIQUES DETAILLEES

Code article
EAN 13

Classe de
protection

Fréqguence
IK

Température
ambiante

Température de
fonctionnement

Température de
couleur

IRC

IP

Groupe de risque
Durée de vie
Indicateur L & B

Durée de vie (Lxx
Bxx)

Connecteur

Poids article

31113894

3262571138866

50 Hz
06

25°C

-15/+35°C. °C

4000 K

>80

65

50000 h

L80 B10

50000 h L80 B10 a Ta max

STUCCHI

0,034 Kg

CARACTERISTIQUES GENERALES

LAMDA FIRST
Non

TECHNIQUE ET INSTALLATION

Afin de garantir les caractéristiques d'étanchéité, emploi d'un
cable souple obligatoire.

Ambiances agresssives

L'exposition de ce luminaire a des atmosphéres agressives ou a
certains produits chimiques (ex: industries agro alimentaires,
industries pétrochimiques, nettoyage aux détergents...) risque de
nuire a l'intégrité de ses matériaux. dans le cas d'une installation
dans ce type d'environnement, nous vous recommandons de
nous consulter pour déterminer le produit le mieux adapté.

GARANTIE
3 ans

Photographies non contractuelles

Mise a jour le 31/05/2024

www.sermes.fr - Tél. + 33 (0)3 88 40 72 00 - E-mail : eclairage@sermes.fr 1/1



http://www.tcpdf.org
https://www.sermes.fr/
tel:+33388407200
mailto:eclairage@sermes.fr

