

CODE ARTICLE: 31113894

Eclairage > Accessoires > Connecteur / cordon > Liste des références > CONNECTEUR STUCCHI

CARACTÉRISTIQUES DÉTAILLÉES	
Code article	31113894
EAN 13	3262571138866
Classe de protection	1
Fréquence	50 Hz
IK	06
Température ambiante	25 °C
Température de fonctionnement	-15/+35°C. °C
Température de couleur	4000 K
IRC	>80
IP	65
Groupe de risque	1
Durée de vie	50000 h
Indicateur L & B	L80 B10
Durée de vie (Lxx Bxx)	50000 h L80 B10 à Ta max
Connecteur	STUCCHI
Poids article	0,034 Kg

CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES

LAMDA FIRST

Non

TECHNIQUE ET INSTALLATION

Afin de garantir les caractéristiques d'étanchéité, emploi d'un câble souple obligatoire.

Ambiances agresssives

L'exposition de ce luminaire à des atmosphères agressives ou à certains produits chimiques (ex: industries agro alimentaires, industries pétrochimiques, nettoyage aux détergents...) risque de nuire à l'intégrité de ses matériaux. dans le cas d'une installation dans ce type d'environnement, nous vous recommandons de nous consulter pour déterminer le produit le mieux adapté.

GARANTIE

3 ans